
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

​

PORTARIA Nº 051_CBT IFSP DE 05 DE ABRIL DE 2023

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATÃO, DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, e considerando o que consta da Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1º. ALTERAR, em parte, a Portaria CBT IFSP 0136 de 31 de agosto de 2022 que
alterou, em parte, a Portaria CBT IFSP 063 de 16 de maio de 2022, que designou professores
como Supervisores de Estágio do Curso de Letras - Português, do Campus Cubatão.

Art. 2º. EXCLUIR os professores Katya Lais Ferreira Patella Couto e Khalil Salem
Sugui.

Art. 3º. INCLUIR o professor Rafael Stoppa Rocha - CB14860X, que passa a ser o
Supervisor de Estágio do Curso de Letras - Português, do Campus Cubatão.

Art. 4º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ARTARXERXES TIAGO TÁCITO MODESTO
Diretor-Geral

Portaria CBT IFSP 051/2023
Página 1


		2023-04-06T10:46:55-0300
	ARTARXERXES TIAGO TACITO MODESTO:27917178897




